پھر فرمایا اللہ تعالیٰ تمہیں اپنے آباء سے حسن سلوک کی تلقین کرتا ہے۔ اس کے بعد درجہ بدرجہ رشتہ دار اور تعلق دار۔

(سنن ابن ماجہ کتاب المادب باب بر الوالدین حدیث نمبر 3651)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 24

جمعة المبارک 13 جون 2014ء
15 شعبان 1435 ہجری قمری 13 احسان 1393 ہجری شمسی

جلد 21

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

نظام خلافت دائمی ہے

خدا تعالیٰ نے خلافت کو تجویز کیا تا دنیا کبھی اور کسی زمانہ میں برکات رسالت سے محروم نہ رہے

خلافت دائمی ہے اس لئے کہ یرثہا کاللفظ دوام کو چاہتا ہے۔